
pořadatel:
datum:

startující:
počasí: 1

TJ Sokol, AFK Chomutov

12.4.2015

225 závodníků ve 20 kategoriích

15 stupňů, polojasno

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina 38. ročník

strana:
www.bezrucak.cz

nejmladší dívky

1. 379 Sluková Simona 2006 AK Duchcov00:01:08,0
2. 380 Šmídová Veronika 2006 AK Duchcov00:01:08,0
3. 383 Fučíková Amálie 2006 VTŽ Chomutov00:01:09,0
4. 313 Brabcová Barbora 2006 Kanoistika Chomutov00:01:10,0
5. 393 Zwolinská Lucie 2006 AK Most00:01:13,0
6. 366 Dvořáková Ema 2006 VTŽ Chomutov00:01:14,0
7. 371 Sullens Kimberly Hana 2007 TJ VTŽ Chomutov00:01:17,0
8. 332 Bidrmanová  Alžběta 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:18,0
9. 333 Slavíková Viktorie 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:18,0
10. 306 Vrbová Klárka 200800:01:25,0
11. 376 Sejvalová Eliška 2008 TJ VTŽ Chomutov00:01:26,0
12. 381 Bajerová Anna 2007 Chomutov00:01:27,0
13. 304 Ouzká Štěpánka 2006 Jirkov00:01:31,0
14. 307 Hebká Gabriela 2008 Strupčice00:01:33,0
15. 308 Hebká Alexandra 2008 Strupčice00:01:35,0
16. 330 Edita Blailová 200900:01:38,0
17. 323 Hronová Anita 2008 AK Duchcov00:01:41,0
18. 349 Křečková Tereza 2008    TJ Klášterec nad Ohří 00:01:42,0
19. 374 Marková Lucie 2007 TJ VTŽ Chomutov00:01:47,0
20. 375 Fialová Barbora 2008 RGS Sparťan00:01:52,0
21. 388 Billiková Eva 2008 Babička s.r.o.00:01:53,0
22. 390 Dyršmídová Adéla 2010 Babička s.r.o.00:02:00,0
23. 384 Mertlová Ludmila 2010 AK Duchcov00:02:17,0
24. 305 Ouzká Eliška 2010 Jirkov00:02:17,0
25. 324 Martincová Barbora 2008 AK Duchcov - - - - - - - -
26. 377 Nehonská Natálie 2012 Kadaň - - - - - - - -

nejmladší hoši

1. 364 Švec  Daniel 2006 AK Žatec00:00:54,0
2. 334 Dienelt Adam 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:00:59,0
3. 346 Ježek Adam 2007    TJ Klášterec nad Ohří 00:01:09,0
4. 412 Szanyo Michal 2006 TJ VTŽ Chomutov00:01:17,0
5. 317 Nádaský Matyáš 2008 TJ VTŽ Chomutov00:01:20,0
6. 409 Křehla Jakub 2006 AK Duchcov00:01:50,0
7. 399 Kořínek Jiří 2008 TJ VTŽ Chomutov00:02:17,0
8. 394 Vaňkát Damian 2006 TJ VTŽ Chomutov00:02:29,0
9. 345 Hůrka Matouš 2006 Ultrasport Sokolov00:03:22,0
10. 392 Czervoniak Adam 2006 AVZO Raná00:03:25,0
11. 370 Hlaváček Tomáš 2007 Chomutov00:03:27,0
12. 387 Novák Ondřej 2010 DNT Kadaň00:03:34,0
13. 395 Vaňkát Tim 2009 TJ VTŽ Chomutov00:03:45,0
14. 322 Vaník  Radek 2010 AK Duchcov00:03:48,0
15. 347 Pazdera vojtěch 2007    TJ Klášterec nad Ohří 00:03:52,0
16. 348 Barták Lukáš 2009    TJ Klášterec nad Ohří 00:03:53,0
17. 321 Vítek  Jaroslav 2010 AK Duchcov00:03:54,0
18. 378 Slabyhoud Matěj 2009 Chomutov00:04:01,0
19. 389 Billik Adam 2010 Babička s.r.o.00:04:07,0
20. 391 Dyršmíd Lukáš 2013 Babička s.r.o.00:04:20,0

nejmladší žactvo - dívky

1. 382 Fučíková Adéla 2004 VTŽ Chomutov00:01:30,0
2. 329 Lacinová Tereza 2004 AK Duchcov00:01:31,0
3. 335 Sajdlová Tereza 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:36,0
4. 338 Knorová Natálie 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:38,0
5. 320 Olahová Emma 2004 AK Duchcov00:01:38,0
6. 337 Kalousová Eliška 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:40,0
7. 336 Rychtaříková Lucie 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:41,0
8. 310 Šťastná Lada 2005 Chomutov00:01:41,0
9. 352 Bőhmová Alex 2005    TJ Klášterec nad Ohří 00:01:42,0
10. 339 Helebrantová Kateřina 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:43,0
11. 344 Bachová Kateřina 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:46,0
12. 340 Taušková Magdaléna 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:54,0
13. 372 Jantačová Kateřina 2005 TJ VTŽ Chomutov - - - - - - - -

nejmladší žactvo - hoši

1. 327 Šimánek David 2004 AK Duchcov00:01:30,0

Vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.infowave.cz, +420 773 100 479, info@infowave.cz



pořadatel:
datum:

startující:
počasí: 2

TJ Sokol, AFK Chomutov

12.4.2015

225 závodníků ve 20 kategoriích

15 stupňů, polojasno

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina 38. ročník

strana:
www.bezrucak.cz

2. 301 Svoboda Šimon 2005 Kadaň00:01:36,0
3. 350 Král Jan 2005    TJ Klášterec nad Ohří 00:01:39,0
4. 303 Ouzký Vítek 2004 Jirkov00:01:42,0
5. 351 Kolář Jakub 2005    TJ Klášterec nad Ohří 00:01:47,0
6. 367 Hlaváček Jan 2005 Chomutov00:01:48,0
7. 408 Křehla Jakub 2006 AK Duchcov00:01:53,0
8. 368 Fojtík Michal 2004 Březenec - Jirkov00:02:02,0
9. 326 Sláma Karel 2005 AK Duchcov - - - - - - - -
10. 325 Šíp Adam 2005 AK Duchcov - - - - - - - -

mladší žactvo - dívky

1. 357 Dvořáková Marie 2002    TJ Klášterec nad Ohří 00:04:24,0
2. 342 Helebrantová Petra 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:25,0
3. 396 Koubíková Iva 2002 TJ VTŽ Chomutov00:04:28,0
4. 302 Dobešová Adéla 2002 VTŽ Chomutov00:04:31,0
5. 328 Procházková Klára 2003 AK Duchcov00:04:33,0
6. 343 Buchcarová Natálie 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:40,0
7. 319 Šuleková Michaela 2003 AK Duchcov00:04:42,0
8. 401 Vitvarová Veronika 2002 TJ VTŽ Chomutov00:04:58,0
9. 402 Gubelová Aneta 2002 TJ VTŽ Chomutov00:05:31,0
10. 410 Myšáková Tereza 2002 TJ VTŽ Chomutov00:05:43,0
11. 356 Křečková Karolína 2003    TJ Klášterec nad Ohří 00:06:04,0

mladší žactvo - hoši

1. 365 Vostřel Radek 2002 AK Žatec00:03:54,0
2. 398 Kořínek Jindřich 2002 vtŽ Chomutov00:03:57,0
3. 355 Bernášek Tomáš 2002    TJ Klášterec nad Ohří 00:04:07,0
4. 331 Hřích Jan 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:12,0
5. 353 Kolář Ondřej 2003    TJ Klášterec nad Ohří 00:04:31,0
6. 385 Umlauf Jakub 2003 VTŽ Chomutov00:04:38,0
7. 405 Khol Dennis 2002 TJ VTŽ Chomutov00:04:46,0
8. 341 Czervoniak Daniel 2002 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:59,0
9. 373 Šimek Jakub 2003 TJ VTŽ Chomutov00:05:02,0
10. 406 Hovorka Jakub 2002 TJ VTŽ Chomutov00:05:04,0
11. 318 Baloch Lukáš 2003 AK Duchcov - - - - - - - -
12. 354 Chloupek Jakub 2002    TJ Klášterec nad Ohří  - - - - - - - -

starší žactvo - dívky

1. 358 Ševčíková Anežka 2001 TJ Klášterec nad Ohří00:06:29,0
2. 360 Grundová Kristýna 2000    TJ Klášterec nad Ohří 00:06:40,0
3. 411 Smítková Karolína 2000 TJ VTŽ Chomutov00:06:52,0
4. 404 Kotrčová Kateřina 2000 TJ VTŽ Chomutov00:07:24,0
5. 316 Becková Veronika 2001 Jirkov00:07:48,0
6. 413 Umlaufová Veronika 200000:08:21,0
7. 403 Šemberová Lucie 2001 TJ VTŽ Chomutov00:08:37,0

starší žactvo - hoši

1. 362 Pospíšil  Jan 2000 AK Žatec00:05:30,0
2. 363 Žigmund  Kamil 2000 AK Žatec00:06:15,0
3. 386 Krátký Luboš 2000 AK Žatec00:06:19,0
4. 359 Proněk Petr 2001    TJ Klášterec nad Ohří 00:07:11,0
5. 400 Lachman Lukáš 2001 TJ VTŽ Chomutov00:07:26,0
6. 407 Morávek Tomáš 2001 TJ VTŽ Chomutov00:07:31,0
7. 397 Bártů Josef 2001 TJ VTŽ Chomutov00:08:07,0

dorostenky

1. 315 Pribičinová Barbora 1998 Triatlet Karlovy Vary00:20:53,0

dorostenci

1. 361 Paroubek Jan 1998    TJ Klášterec nad Ohří 00:16:54,0

juniorky

1. 309 Lubinová Markéta 1997 LK Slovan Karlovy Vary - - - - - - - -

junioři

1. 414 Foltýn Jakub 1997 TJ Klášterec nad Ohří00:17:29,0
2. 312 Záhrobský Lukáš 1996 SYMBIO+CANNONDALE00:20:30,0

ženy do 34 let

Vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.infowave.cz, +420 773 100 479, info@infowave.cz



pořadatel:
datum:

startující:
počasí: 3

TJ Sokol, AFK Chomutov

12.4.2015

225 závodníků ve 20 kategoriích

15 stupňů, polojasno

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina 38. ročník

strana:
www.bezrucak.cz

1. 80 Nekolová Simona 1985 Maratón klub Kladno01:03:38,9
2. 133 Fisková Nikola 1996 TJ VTŽ Chomutov01:09:46,3
3. 39 Kelbichová Alena 1992 Hnízdil Team01:10:08,5
4. 88 Hejnicová Eva 1981 Aces team01:14:33,9
5. 27 Ouzká Petra 1981 Jirkov01:16:31,2
6. 50 Blailová Jana 1981 TJ Slavia Chomutov01:17:00,3
7. 60 Robelová Lucie 1981 Báječné ženy v běhu Chomutov01:27:38,0
8. 66 Mynarikova Petra 1985 Světlo pro svět01:32:31,2

ženy do 49 let

1. 65 Bělohlávková Jitka 1976 VTŽ Chomutov01:01:56,4
2. 120 Pletichová Kateřina 1976 Dobrovolny bezecky krouzek Kadan01:05:19,8
3. 68 Kučerová Pavla 1976 SK Zdice01:13:53,7
4. 93 Šmeráková Petra 1979 BK Žatec01:18:04,0
5. 92 RUNTOVÁ Lenka 1975 Březno u Chomutova01:21:53,0
6. 104 Stušková Hana 1970 ACES Team K.Vary01:22:52,3
7. 95 Pribičinová Simona 1971 Triatlet Karlovy Vary01:23:13,8
8. 135 Hůrková Dagmar 1973 Ultrasport Sokolov01:23:23,5
9. 157 Babelová Helena 1966 ŠAK Chodov01:24:43,5
10. 138 Dvořáková Jana 1969    TJ Klášterec nad Ohří 01:27:05,6
11. 136 Kraftová  Evelina 1980 Triatlet Karlovy Vary01:29:42,3
12. 77 Sukdoláková Dana 1973 SPONA Teplice01:31:32,9

ženy 50 let a výše

1. 115 Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary01:16:28,0
2. 45 Šplinarová Jana 1964 SC START K. VARY01:22:46,7
3. 147 Danihelová Janka 1965 TJ Jiskra Nejdek01:26:47,2

muži do 39 let (hlavní kategorie)

1. 63 Coufal Jakub 1986 AK Bílina / WBT00:50:33,0
2. 159 Luč Jaroslav 1987 AK Bílina00:50:48,5
3. 91 Folvarčík Jiří 1980 ŠAK Chodov00:56:17,2
4. 126 Sajner David 1980 IRONSTARS Beroun00:56:34,3
5. 142 Sedněv Radek 1992 Karlovy Vary00:56:40,2
6. 22 Alferi Jiří 1980 Kadaň00:57:37,0
7. 94 Hubený Josef 1982 AK Sokolov00:57:53,6
8. 75 Ryzák Pavel 1977 VTŽ Chomutov00:58:21,4
9. 121 Schütze Ondřej 1985 WiTTE Bike Team00:59:03,5
10. 141 Bajbora Jan 1980 AK Bílina01:00:46,0
11. 49 Holý Václav 1978 Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň01:02:12,2
12. 43 Blail Ondřej 1978 TJ Slavie Chomutov01:02:32,6
13. 89 Frolík Jan 198501:03:21,3
14. 41 Klaus Pavel 1983 Běžci Chomutov01:03:45,9
15. 74 Kalous Michal 1981 Běžci Chomutov01:05:07,8
16. 103 Runt Jiří 1976 Zelená01:05:25,0
17. 47 Jan Štros 1995 K. Vary01:06:02,7
18. 117 Razakowski Martin 1977 Kadaň01:06:45,2
19. 10 Marek Jiří 1981 SPONA Teplice01:07:59,0
20. 59 Krůdl Jirka 1978 WITTE Bike Team01:08:04,3
21. 52 Vrba Pavel 197601:09:11,5
22. 154 Jantač David 1976 Jirkov01:09:25,6
23. 139 Štika Petr 1989 Chomutov01:10:00,6
24. 122 Kočka Martin 1977 Chomutov01:11:10,1
25. 123 Havlík Josef 1977 Dukla Liberec01:14:53,8
26. 4 Neuman Jan 1989 Hrušovany01:16:30,2
27. 5 sobota pavel 1980 Spořice01:19:42,0
28. 149 Sobota Martin 1979 Pupkani KV01:20:23,1
29. 125 Majer Milan 1982 Chomutov01:23:49,2
30. 153 Fiala Jiří 1980 RGS Sparťan01:30:50,0
31. 124 Šimůnek Roman 1976 Vema - Vysoká Pec01:38:43,3

muži do 49 let

1. 162 Pleticha Richard 1975 SKMP Kadaň00:53:27,0
2. 69 Beshir Ervin 1967 SK Zdice00:53:41,7
3. 161 Šindelář Martin 1972 Hnízdil team00:53:55,0
4. 21 Chramosta Jaroslav 1966 JABOJA Team00:54:44,8
5. 24 Švejdar Slávek 1971 Triatlet Karlovy Vary00:57:12,8
6. 28 Ouzký Stanislav 1974 AFK loko Chomutov00:58:24,5

Vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.infowave.cz, +420 773 100 479, info@infowave.cz



pořadatel:
datum:

startující:
počasí: 4

TJ Sokol, AFK Chomutov

12.4.2015

225 závodníků ve 20 kategoriích

15 stupňů, polojasno

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina 38. ročník

strana:
www.bezrucak.cz

7. 26 Kujíček Tomáš 1975 bežecky klub spořice00:59:07,8
8. 169 Hrbek Luděk 1967 Kanoistika CV01:01:28,9
9. 11 Hofreiter Bohdan 1968 ACES Team Karlovy Vary01:01:43,8
10. 106 Mýtina Miroslav 1973 dobrovolný běžecký kroužek kadan01:02:38,2
11. 113 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno01:03:13,5
12. 1 Pohůnek Petr 1974 USK Provod Ústí nad Labem01:03:48,2
13. 13 Pavel Bělohlávek 1973 DKH Boleboř01:07:08,8
14. 67 Pelc Jaroslav 1975 Chomutov01:07:58,4
15. 155 Czervoniak Josef 1974 AVZO Raná01:09:10,7
16. 15 simeth pavel 1969 ŠAK Chodov01:09:22,5
17. 70 Záhrobský Martin 1967 Karlovy Vary01:09:53,6
18. 12 Racek Luboš 1968 ACES Team Karlovy Vary01:12:09,3
19. 83 Brabec Petr 1970 Chomutov01:12:11,9
20. 143 Kamenský Peter 1969 Most01:14:23,7
21. 145 Hlaváček Vilém 1973 Chomutov01:15:14,1
22. 58 Havlíček Michal 1971 ACES Team K.Vary01:16:13,6
23. 40 Richter Martin 1967 SPONATeplice01:16:38,1
24. 55 Hebký Robert 1973 Strupčice01:17:17,7
25. 151 Kočí Marcel 1975 Chomutov01:17:35,4
26. 64 Erben Václav 1968 Karlovy Vary01:20:13,3
27. 98 Lubomír Ulč 1970 Chomutov01:22:04,6
28. 127 Patroch Pavel 1971 Chomutov01:22:36,9
29. 131 Markvart Petr 1973 Budyně nad Ohří01:28:11,0
30. 130 Pavel  Touška 1974 Chomutov01:29:10,7

muži do 59 let

1. 46 Milan Kožák 1965 SC START K. VARY00:56:09,1
2. 132 Filingr Čeněk 1961 Triatlet Karlovy Vary00:56:53,8
3. 3 Růžička Vladimír 1962 Ústí nad Labem00:59:30,9
4. 71 Vopat Milan 1961 ProCorde-Chomutov01:01:30,8
5. 79 Valjent Jiří 1962 Chodov01:04:05,7
6. 116 Vyšín Jiří 1959 Karlovy Vary01:07:02,0
7. 146 Tittelbach Karel 1964 Most01:09:57,5
8. 14 Zítka Miloslav 1963 ŠAK Chodov01:13:25,4
9. 25 Královec Jiří 1957 AK Sokolov01:14:59,7
10. 86 BARCA Vladimír 195801:16:27,0
11. 54 LIEBIG VILEM 1965 CHOMUTOV01:19:08,0
12. 152 Baumrt Tomáš 1963 TJ Slávie Chomutov01:21:39,6

muži do 69 let

1. 62 Tyl Petr 1954 BK Louny01:08:24,7
2. 7 kutiš jiří 1950 maraton klub kladno01:08:56,7
3. 118 Bartoš Miroslav 1953 BK Louny01:10:04,2
4. 33 Westrmaier Jiří 1953 SK Westrmaier Kolová01:10:51,3
5. 18 Szász Petr 1954 Ultrasport Sokolov01:11:34,8
6. 111 Motlík Pavel 1949 SOHV Abertamy01:19:46,5
7. 31 Švingr Pavel 1953 BK Louny01:23:21,2
8. 166 Kostka Josef 1947 VTŽ01:23:43,9
9. 167 Smeták Václav 1950 Most01:29:52,3

muži 70 let a výše

1. 6 Janový Petr 1945 AC-TRIAL Plzeň01:12:28,2
2. 156 Řezáč Ivo 1941 Chemopetrol Litvínov01:16:35,3
3. 170 Vaníček Jiří 194501:19:25,7
4. 137 Krassa Manfred 1944 ŠAK Chodov u Karlových Varů01:20:45,3
5. 158 Ryska Pavel 1944 Loučná 95601:23:28,7
6. 163 Anděl Miroslav 1942 IKO OSCARSHAMM SWEDEN01:30:35,9
7. 51 Červenka Karel 1941 Hora Svaté Kateřiny01:36:40,9
8. 17 Doleček František 1943 TJ Slavoj Stará Boleslav01:38:13,2
9. 102 Pachmann Otakar 1944 SABZO Praha01:40:42,3

Vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.infowave.cz, +420 773 100 479, info@infowave.cz



pořadatel:
datum:

startující:
počasí: 5

TJ Sokol, AFK Chomutov

12.4.2015

225 závodníků ve 20 kategoriích

15 stupňů, polojasno

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina 38. ročník

strana:
www.bezrucak.cz

Rozhodčí: Zdeněk Brůžek, Miroslav Zborek, Ilona Pirichová, Jan Pirich
Na otáčce: Stanislav Bartoš, Jaroslav Albrecht, Jaroslav Bláha, Miroslav Richter
Prezentace: Roman Lošťák, Iveta Lucáková, Ladislav Pavlíček, Andrea Vitáková

Kuchyně: Vlasta Richterová, Jiří Fridrín, Soňa Hejdová, Jan Topinka

Organizátoři blahopřejí všem účastníkům k dosaženým výsledkům, děkují všem, 
kteří pomohli se zajištěním a to zejména pomocníkům u prezentace a rozhodčím u časomíry.

 Velký dík patří zejména partnerům bez jejichž pomoci by tyto závody nemohly být uskutečněny:
Generali pojišťovna a.s., Severočeské doly, a.s. Chomutov, ABC Chomutov spol. s r. o., stavební firma

LIANE spol. s r. o. Otvice, Reklama, Z. H. M., s. r. o. Dvořák Chomutov, Kovovýroba
J & J &J, s. r. o. Chomutov, Montáž hydraulických ruk,hydraulických prvků, prodej maziva ESSO

Řeznictví Hajšo, Hora sv. Šebestiána, AVENTACZ, s.r.o. provozovna Otvice, Komerční banka, pobočka Chomutov

Zvláštní poděkování patří řeznictví Hajšo za občerstvení účastníků 

Zveme vás 10.1.2016 na 40.ročník zimního běhu Bezručovým údolím na 10 km

ředitel závodu: Jiří Viták

Vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.infowave.cz, +420 773 100 479, info@infowave.cz


